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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 1975 L M 1.39 GER00057446 ja

BOROWIAK Merlin BN FC Tauberbischofsheim 1999 L M 2.9999 GER00085417 NR ja

BOY Christian NR Eintracht Duisburg 1997 R M 2.9999 GER00090661 NR ja

BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 2001 R M 2.9999 GER00103659 NR ja

BRAUN Fabian SA FSV Klarenthal 1997 R M 1.15 GER00075546 ja

BRAUN Marius NR OFC Bonn 1989 L M 1.6 GER00058270 ja

BULLINGER Marino WÜ Heidenheimer SB 1991 L M 1.36 GER00058453 ja

CHRISTEL Felix BN FC Tauberbischofsheim 1994 L M 2.9999 GER00075686 NR ja

CHRISTEN Hendrik BN FC Tauberbischofsheim 1996 R M 1.24 GER00079307 ja

CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 1966 L M 1.35 GER00058613 ja

DÖRR Georg BN TSG Weinheim 1994 R M 1.14 GER00058996 ja

DROEGE Oliver BY MTV München 1994 R M 2.9999 GER00059036 ja

EIFRIG Maximilian Johannes BR PFC Potsdam 1999 R M 2.9999 GER00084379 ja

ERCAN Kerem BN TSG Weinheim 2001 R M 1.31 GER00098396 NR ja

EVENIUS Jonathan HE MTV Giessen 1992 R M 2.9999 GER00059350 ja

FABINGER Nils NR FC Moers 2002 L M 2.9999 GER00103654 ja

FEY Henrik SH Hanseatischer FC Lübeck 1996 R M 2.9999 GER00090422 ja

FÖRSTER Arno HE TG Dörnigheim 1992 R M 2.9999 GER00059635 NR ja

FÖRSTER Tristan HE TG Dörnigheim 1990 R M 1.40 GER00059640 ja

FRANKE Thomas BS TV Haueneberstein 1968 R M 2.9999 GER00111692 NR ja

FRENZ Philipp NS TK Hannover 1988 R M 2.9999 GER00059704 ja

FROHWEIN Moritz HE TG Dörnigheim 2002 R M 2.9999 GER00093602 NR ja

GANZ Axel WÜ SV Esslingen 1987 R M 2.9999 GER00059833 NR ja

GERLOFF Robert BR OSC Potsdam 1987 R M 2.9999 GER00059977 ja

GOMBOS Tom BN FC Tauberbischofsheim 1998 R M 1.12 GER00084208 ja

GORRAY Philipp NR Eintracht Duisburg 1985 R M 2.9999 GER00060114 NR ja

HAMLESCHER Magnus NR OFC Bonn 1998 R M 1.13 GER00080745 ja

HARTMANN Markus BN FC Tauberbischofsheim 1992 R M 1.20 GER00060601 ja

HENNINGER Kevin SW TSV Speyer 1991 L M 1.53 GER00060904 ja

HODAK Phillip WÜ PSV Stuttgart 2000 R M 1.41 GER00088616 ja

HOFFMANN Hellfried BS FC Konstanz 1976 R M 2.9999 GER00081466 NR ja

HOFFMANN Henry BN FC Tauberbischofsheim 1997 R M 1.25 GER00061139 ja

HÖRGER Lukas BY TSV Neu-Ulm 1996 R M 1.42 GER00061304 ja

HUBER Julian BY MTV München 1993 R M 2.9999 GER00061317 NR ja

JANSEN Anton NR OFC Bonn 1999 R M 2.9999 GER00085568 NR ja

JOPPICH Peter MR CTG Koblenz 1982 R M 1.1 GER00061594 ja

JÜRGES Pascal NR FS Gummersbach 1992 L M 2.9999 GER00061652 NR ja

KAHL Alexander BN FC Tauberbischofsheim 1993 R M 1.4 GER00061661 ja

KANNENGIEßER Jonathan BS TV Haueneberstein 1999 R M 2.9999 GER00098578 ja

KAPPES Daniel BN FC Tauberbischofsheim 2000 R M 2.9999 GER00092223 NR ja

KAUFMANN Florian WÜ Heidenheimer SB 1984 R M 1.38 GER00061781 ja

KLEIBRINK Benjamin BN FC Tauberbischofsheim 1985 L M 1.2 GER00062021 ja

KLEIN Felix BN TSG Weinheim 1995 R M 1.7 GER00079013 ja

KLEIN Luis BN TSG Weinheim 1999 R M 1.11 GER00081891 ja

KÖHLER Joey SN Dresdener FC 2000 R M 2.9999 GER00096582 NR ja

KOTHIERINGER Michael BY KTF Luitpold München 2000 R M 2.9999 GER00081497 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

KRAFT Alexander NS MTV Braunschweig 1996 R M 2.9999 GER00080662 ja

KRASNIQI Granit BS TV Haueneberstein 1999 R M 2.9999 GER00098577 NR ja

KROHMER Maxim MR CTG Koblenz 1990 R M 2.9999 GER00062492 ja

KRÜGER Konstantin WE TB Burgsteinfurt 1997 R M 1.19 GER00095649 ja

KUTSYI Leon WÜ PSV Stuttgart 2001 R M 2.9999 GER00095251 NR ja

LANGHAMMER Tom SN FC Schkeuditz 1991 R M 2.9999 GER00062746 ja

LECHNER Oliver WÜ SV Esslingen 1987 L M 2.9999 GER00062802 ja

LOESCHE Toni TH FSC Jena 1998 R M 2.9999 GER00077554 ja

MACHETANZ Arne NR OFC Bonn 1998 R M 2.9999 GER00063183 ja

MAINKA Stefan BY KTF Luitpold München 1981 R M 2.9999 GER00063234 NR ja

MARINO Salvatore WÜ PSV Stuttgart 1997 L M 1.17 GER00082583 ja

MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 2002 R M 2.9999 GER00096327 NR ja

MAYER Patrick BS FA Rheinfelden 1981 R M 2.9999 GER00063413 ja

MEIER Richard BY FS TG Würzburg 2001 L M 2.9999 GER00093927 NR ja

MITTELFARWICK Thierry NR OFC Bonn 1987 R M 2.9999 GER00063675 NR ja

MOOR Justian WE TB Burgsteinfurt 1997 R M 1.51 GER00082433 ja

MOSBACH Dennis SW TSV Speyer 1990 L M 1.21 GER00063742 ja

NEUHAUS Matthias NR FC Moers 1995 R M 1.26 GER00064068 ja

OHREM Laurin HE MTV Giessen 1998 R M 2.9999 GER00091333 NR ja

OLBRICH Justus BY MTV München 1998 L M 1.34 GER00081492 ja

PERELMANN Mark BN TSG Weinheim 1994 R M 1.10 GER00064465 ja

PETERS Richard-Francis TH FSC Jena 1997 L M 2.9999 GER00082131 ja

PFANN Florens NR OFC Bonn 1995 L M 2.9999 GER00089673 NR ja

PICHLER Leonardo BR OSC Potsdam 1998 R M 1.22 GER00081076 ja

PIETSCH Lewis SN FC Schkeuditz 1996 R M 1.44 GER00064597 ja

PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975 R M 2.9999 GER00064638 ja

PRACKWIESER Frederic BE FG Rotation Berlin 1991 R M 2.9999 GER00064716 ja

PRAUS Markus BE SC Berlin 2001 R M 1.32 GER00083220 ja

RAEKER Hans-Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 1965 R M 2.9999 GER00083708 ja

REIBETANZ Victor WÜ PSV Stuttgart 1999 R M 2.9999 GER00086169 NR ja

RENNER Moritz BN TSG Weinheim 2001 L M 1.33 GER00084902 NR ja

RIEKEN Felix HH TB Hamburg-Eilbeck 1999 R M 2.9999 GER00101823 ja

ROSSI Leonardo HE TG Dörnigheim 2001 R M 2.9999 GER00094554 ja

SABLOWSKI Patrick HH TSG Bergedorf 1997 R M 2.9999 GER00080363 ja

SANITA André NR OFC Bonn 1992 L M 1.3 GER00065519 ja

SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001 R M 1.46 GER00090911 NR ja

SCHMITZ Levent BE FC Berlin Südwest 1976 R M 2.9999 GER00065945 ja

SCHOBER Valentin WÜ PSV Stuttgart 1966 L M 2.9999 GER00066042 NR ja

SCHOPPA Dominik NR OFC Bonn 1995 L M 1.5 GER00066073 ja

SCHRAMM Nils Michael NR OFC Bonn 2000 R M 1.47 GER00085887 ja

SCHWANNINGER Timi MR CTG Koblenz 1999 R M 2.9999 GER00100411 NR ja

STADLBAUER Florian BY MTV München 2001 R M 2.9999 GER00089284 NR ja

STEPHAN Daniel BY KTF Luitpold München 1979 R M 2.9999 GER00066797 ja

STIENHENSER Dominik WE TB Burgsteinfurt 1996 L M 1.18 GER00066818 ja

STIEREN Niklas NR FC Moers 2000 R M 2.9999 GER00092543 NR ja

TENBERGEN Paul NR OFC Bonn 1997 R M 1.23 GER00083294 ja

TIEMANN Max WE Fencing Team Bocholt 1998 R M 1.16 GER00087510 ja

TRAAR Christopher HE TG Dörnigheim 1982 R M 2.9999 GER00076199 ja

UFTRING Niklas BN FC Tauberbischofsheim 1993 R M 1.8 GER00067306 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

VEITENHEIMER Ciaran BN TSG Weinheim 1997 R M 1.9 GER00075295 ja

VELLA Rosario BN TSG Weinheim 1998 R M 1.29 GER00093231 ja

VESPER Marian Alexander NR ETUF Essen 1993 R M 2.9999 GER00067422 ja

VON UXKULL-GYLLENBAND Jan MR CTG Koblenz 1996 L M 2.9999 GER00075933 NR ja

WEBER Chris WÜ SC Korb 1991 R M 2.9999 GER00067730 NR ja

WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg 2000 R M 1.37 GER00084586 ja

WINKLER Tim BE SC Berlin 1998 R M 2.9999 GER00084993 NR ja

WOLSFELD Matthias SA FSG Dillingen 1997 R M 2.9999 GER00088686 ja

ZELLER Markus WÜ TG Tuttlingen 1999 L M 1.49 GER00087999 ja

ZEY Jakob BS Freiburger TS 1991 L M 2.9999 GER00068349 NR ja

ZIEGLER Jörn WÜ Heidenheimer SB 1994 R M 2.9999 GER00068365 NR ja

ZIEGON Anton BY KTF Luitpold München 1999 R M 1.27 GER00092598 ja

ZÖLL Christian NS MTV Braunschweig 1988 R M 2.9999 GER00068438 ja

  108 Starter (108 anwesend)
 

1 Nationen, 108 Starter (108 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 296.0 GER JOPPICH Peter MR CTG Koblenz M ja

2. 1 002 99.0 GER KLEIBRINK Benjamin BN FC Tauberbischofsheim M ja

3. 1 003 82.0 GER SANITA André NR OFC Bonn M ja

4. 1 004 62.0 GER KAHL Alexander BN FC Tauberbischofsheim M ja

5. 1 005 52.0 GER SCHOPPA Dominik NR OFC Bonn M ja

6. 1 006 50.0 GER BRAUN Marius NR OFC Bonn M ja

7. 1 007 43.0 GER KLEIN Felix BN TSG Weinheim M ja

8. 1 008 38.0 GER UFTRING Niklas BN FC Tauberbischofsheim M ja

9. 1 009 26.0 GER VEITENHEIMER Ciaran BN TSG Weinheim M ja

10. 1 010 21.0 GER PERELMANN Mark BN TSG Weinheim M ja

11. 1 011 18.0 GER KLEIN Luis BN TSG Weinheim M ja

12. 1 012 18.0 GER GOMBOS Tom BN FC Tauberbischofsheim M ja

13. 1 013 17.0 GER HAMLESCHER Magnus NR OFC Bonn M ja

14. 1 014 16.0 GER DÖRR Georg BN TSG Weinheim M ja

15. 1 015 16.0 GER BRAUN Fabian SA FSV Klarenthal M ja

16. 1 016 12.0 GER TIEMANN Max WE Fencing Team Bocholt M ja

17. 1 017 10.0 GER MARINO Salvatore WÜ PSV Stuttgart M ja

18. 1 018 10.0 GER STIENHENSER Dominik WE TB Burgsteinfurt M ja

19. 1 019 9.0 GER KRÜGER Konstantin WE TB Burgsteinfurt M ja

20. 1 020 9.0 GER HARTMANN Markus BN FC Tauberbischofsheim M ja

21. 1 021 9.0 GER MOSBACH Dennis SW TSV Speyer M ja

22. 1 022 7.0 GER PICHLER Leonardo BR OSC Potsdam M ja

23. 1 023 7.0 GER TENBERGEN Paul NR OFC Bonn M ja

24. 1 024 6.0 GER CHRISTEN Hendrik BN FC Tauberbischofsheim M ja

25. 1 025 5.0 GER HOFFMANN Henry BN FC Tauberbischofsheim M ja

26. 1 026 5.0 GER NEUHAUS Matthias NR FC Moers M ja

27. 1 027 4.0 GER ZIEGON Anton BY KTF Luitpold München M ja

28. 1 029 3.0 GER VELLA Rosario BN TSG Weinheim M ja

29. 1 031 3.0 GER ERCAN Kerem BN TSG Weinheim M ja

30. 1 032 3.0 GER PRAUS Markus BE SC Berlin M ja

31. 1 033 3.0 GER RENNER Moritz BN TSG Weinheim M ja

32. 1 034 3.0 GER OLBRICH Justus BY MTV München M ja

33. 1 035 2.0 GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim M ja

34. 1 036 2.0 GER BULLINGER Marino WÜ Heidenheimer SB M ja

35. 1 037 2.0 GER WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg M ja

36. 1 038 2.0 GER KAUFMANN Florian WÜ Heidenheimer SB M ja

37. 1 039 2.0 GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart M ja

38. 1 040 1.0 GER FÖRSTER Tristan HE TG Dörnigheim M ja

39. 1 041 1.0 GER HODAK Phillip WÜ PSV Stuttgart M ja

40. 1 042 1.0 GER HÖRGER Lukas BY TSV Neu-Ulm M ja

41. 1 044 1.0 GER PIETSCH Lewis SN FC Schkeuditz M ja

42. 1 046 1.0 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf M ja

43. 1 047 1.0 GER SCHRAMM Nils Michael NR OFC Bonn M ja

44. 1 049 1.0 GER ZELLER Markus WÜ TG Tuttlingen M ja

45. 1 051 1.0 GER MOOR Justian WE TB Burgsteinfurt M ja

46. 1 053 1.0 GER HENNINGER Kevin SW TSV Speyer M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER WEBER Chris WÜ SC Korb M ja

T 9 000 GER WINKLER Tim BE SC Berlin M ja

T 9 000 GER VESPER Marian Alexander NR ETUF Essen M ja

T 9 000 GER EIFRIG Maximilian Johannes BR PFC Potsdam M ja

T 9 000 GER SCHMITZ Levent BE FC Berlin Südwest M ja

T 9 000 GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers M ja

T 9 000 GER WOLSFELD Matthias SA FSG Dillingen M ja

T 9 000 GER PRACKWIESER Frederic BE FG Rotation Berlin M ja

T 9 000 GER SCHWANNINGER Timi MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 GER MAINKA Stefan BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 GER KUTSYI Leon WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 GER LANGHAMMER Tom SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 GER BOROWIAK Merlin BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER PFANN Florens NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER GERLOFF Robert BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER KRASNIQI Granit BS TV Haueneberstein M ja

T 9 000 GER HUBER Julian BY MTV München M ja

T 9 000 GER ROSSI Leonardo HE TG Dörnigheim M ja

T 9 000 GER RAEKER Hans-Martin SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T 9 000 GER PETERS Richard-Francis TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER KROHMER Maxim MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 GER TRAAR Christopher HE TG Dörnigheim M ja

T 9 000 GER KOTHIERINGER Michael BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER KÖHLER Joey SN Dresdener FC M ja

T 9 000 GER FÖRSTER Arno HE TG Dörnigheim M ja

T 9 000 GER STADLBAUER Florian BY MTV München M ja

T 9 000 GER GANZ Axel WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 GER EVENIUS Jonathan HE MTV Giessen M ja

T 9 000 GER ZEY Jakob BS Freiburger TS M ja

T 9 000 GER MACHETANZ Arne NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER SABLOWSKI Patrick HH TSG Bergedorf M ja

T 9 000 GER FRANKE Thomas BS TV Haueneberstein M ja

T 9 000 GER BOY Christian NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER KRAFT Alexander NS MTV Braunschweig M ja

T 9 000 GER FABINGER Nils NR FC Moers M ja

T 9 000 GER LECHNER Oliver WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 GER JÜRGES Pascal NR FS Gummersbach M ja

T 9 000 GER DROEGE Oliver BY MTV München M ja

T 9 000 GER FRENZ Philipp NS TK Hannover M ja

T 9 000 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer M ja

T 9 000 GER STEPHAN Daniel BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER MITTELFARWICK Thierry NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER HOFFMANN Hellfried BS FC Konstanz M ja

T 9 000 GER VON UXKULL-GYLLENBAND Jan MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 GER ZIEGLER Jörn WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER MAYER Patrick BS FA Rheinfelden M ja

T 9 000 GER SCHOBER Valentin WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 GER KAPPES Daniel BN FC Tauberbischofsheim M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER JANSEN Anton NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER STIEREN Niklas NR FC Moers M ja

T 9 000 GER OHREM Laurin HE MTV Giessen M ja

T 9 000 GER RIEKEN Felix HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T 9 000 GER GORRAY Philipp NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER ZÖLL Christian NS MTV Braunschweig M ja

T 9 000 GER KANNENGIEßER Jonathan BS TV Haueneberstein M ja

T 9 000 GER REIBETANZ Victor WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 GER FROHWEIN Moritz HE TG Dörnigheim M ja

T 9 000 GER LOESCHE Toni TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER FEY Henrik SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T 9 000 GER CHRISTEL Felix BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER MEIER Richard BY FS TG Würzburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wilfried Gsching - Wettkampfmanager Herrenflorett
Maik Kosack - Wettkampfmanager Damenflorett

Benjamin Denzer - Örtlicher Organisator
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Modus

Teilnehmer 72 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.03. 08:00

16 Befreite
56 Teilnehmer
8 Runden à 7 Athleten

48 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
14.29% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.03. 10:30

64er KO Losen Platz 1-16

64 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
Platz 1-16 wird in 2er Schritten gelost
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive
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Liste der befreiten Teilnehmer Vorrunde

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER JOPPICH Peter MR CTG Koblenz 2 1 296.0 exempt

2 GER KLEIBRINK Benjamin BN FC Tauberbischofsheim 2 2 99.0 exempt

3 GER SANITA André NR OFC Bonn 2 3 82.0 exempt

4 GER KAHL Alexander BN FC Tauberbischofsheim 2 4 62.0 exempt

5 GER SCHOPPA Dominik NR OFC Bonn 2 5 52.0 exempt

6 GER BRAUN Marius NR OFC Bonn 2 6 50.0 exempt

7 GER KLEIN Felix BN TSG Weinheim 2 7 43.0 exempt

8 GER UFTRING Niklas BN FC Tauberbischofsheim 2 8 38.0 exempt

9 GER VEITENHEIMER Ciaran BN TSG Weinheim 2 9 26.0 exempt

10 GER PERELMANN Mark BN TSG Weinheim 2 10 21.0 exempt

11 GER KLEIN Luis BN TSG Weinheim 2 11 18.0 exempt

12 GER GOMBOS Tom BN FC Tauberbischofsheim 2 12 18.0 exempt

13 GER HAMLESCHER Magnus NR OFC Bonn 2 13 17.0 exempt

14 GER DÖRR Georg BN TSG Weinheim 2 14 16.0 exempt

15 GER BRAUN Fabian SA FSV Klarenthal 2 15 16.0 exempt

16 GER TIEMANN Max WE Fencing Team Bocholt 2 16 12.0 exempt
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Vorrunde

Runde 1 08:00 | Bahn 9

VOGEL Bodo, GER MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BULLINGER Marino GER Heidenheimer SB 1 V5 D0 V5 V5 V5 V5 5 25 15 0.833 10 .
FRENZ Philipp GER TK Hannover 2 D0 D1 D4 D1 D0 D0 0 6 30 0.000 -24 .
MARINO Salvatore GER PSV Stuttgart 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 .
LANGHAMMER Tom GER FC Schkeuditz 4 D0 V5 D1 V5 V5 D1 3 17 24 0.500 -7 .
PRACKWIESER Frederic GER FG Rotation Berlin 5 D3 V5 D3 D4 V5 D2 2 22 25 0.333 -3 .
PLECHINGER Christian GER TSV Speyer 6 D3 V5 D2 D1 D4 D3 1 18 24 0.167 -6 .
WIEMANN Martin GER Eintracht Duisburg 7 D4 V5 D1 V5 V5 V4 4 24 16 0.667 8 .

Runde 2 08:00 | Bahn 10

ALY Sherif, EGY

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
STEPHAN Daniel GER KTF Luitpold München 1 V5 D1 D3 D3 D2 V5 2 19 27 0.333 -8 .
DROEGE Oliver GER MTV München 2 D4 D1 D1 D1 D1 V5 1 13 27 0.167 -14 .
CHRISTEN Roman GER FC Tauberbischofsheim 3 V5 V5 D1 D3 V5 D4 3 23 18 0.500 5 .
KAUFMANN Florian GER Heidenheimer SB 4 V5 V5 V5 V5 D3 V5 5 28 12 0.833 16 .
STIENHENSER Dominik GER TB Burgsteinfurt 5 V5 V5 V4 D2 V5 V5 5 26 17 0.833 9 .
GERLOFF Robert GER OSC Potsdam 6 V5 V5 D2 V5 D2 V5 4 24 18 0.667 6 .
WOLSFELD Matthias GER FSG Dillingen 7 D3 D2 V5 D0 D3 D2 1 15 29 0.167 -14 .

Runde 3 08:00 | Bahn 11

SCHULZ Marcus, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MAYER Patrick GER FA Rheinfelden 1 D1 D1 D0 D1 D1 D0 0 4 30 0.000 -26 .
OLBRICH Justus GER MTV München 2 V5 V5 D1 D3 V5 V5 4 24 16 0.667 8 .
ROSSI Leonardo GER TG Dörnigheim 3 V5 D3 V5 D2 V5 V5 4 25 21 0.667 4 .
LECHNER Oliver GER SV Esslingen 4 V5 V5 D4 D1 D4 D2 2 21 21 0.333 0 .
KRÜGER Konstantin GER TB Burgsteinfurt 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 10 1.000 20 .
SCHMITZ Levent GER FC Berlin Südwest 6 V5 D0 D3 V5 D2 D1 2 16 25 0.333 -9 .
BAIR Stephan GER PSV Stuttgart 7 V5 D2 D3 V5 D1 V5 3 21 18 0.500 3 .

Runde 4 08:00 | Bahn 12

HENKELMANN Matthias, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PRAUS Markus GER SC Berlin 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 10 1.000 20 .
EIFRIG Maximilian Johannes GER PFC Potsdam 2 D0 D4 D2 D3 D0 D1 0 10 30 0.000 -20 .
HARTMANN Markus GER FC Tauberbischofsheim 3 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 13 0.833 15 .
FÖRSTER Tristan GER TG Dörnigheim 4 D1 V5 D2 V5 V5 V5 4 23 21 0.667 2 .
RIEKEN Felix GER TB Hamburg-Eilbeck 5 D0 V5 D0 D2 D0 V5 2 12 27 0.333 -15 .
FABINGER Nils GER FC Moers 6 D4 V5 D0 D3 V5 V5 3 22 19 0.500 3 .
RAEKER Hans-Martin GER Hanseatischer FC Lübeck 7 D2 V5 D2 D4 D4 D4 1 21 26 0.167 -5 .
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Runde 5 08:00 | Bahn 13

LANGE Robert, GER BN FC Hardheim-Höpfingen , BERTA Gertrud, HUN BN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KANNENGIEßER Jonathan GER TV Haueneberstein 1 D0 D0 D1 D0 D2 D1 0 4 30 0.000 -26 .
MOSBACH Dennis GER TSV Speyer 2 V5 D3 D1 V5 D2 V5 3 21 23 0.500 -2 .
VELLA Rosario GER TSG Weinheim 3 V5 V5 D3 V5 V5 V5 5 28 15 0.833 13 .
VESPER Marian Alexander GER ETUF Essen 4 V5 V5 V5 V5 D3 V5 5 28 14 0.833 14 .
KRAFT Alexander GER MTV Braunschweig 5 V5 D4 D4 D2 D3 D2 1 20 25 0.167 -5 .
HODAK Phillip GER PSV Stuttgart 6 V5 V5 D2 V5 V5 D2 4 24 20 0.667 4 .
PETERS Richard-Francis GER FSC Jena 7 V5 D4 D1 D2 V5 V5 3 22 20 0.500 2 .

Runde 6 08:00 | Bahn 14

BRAUN Lara, GER NR OFC Bonn , HEIRICH Marc, GER NR FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HÖRGER Lukas GER TSV Neu-Ulm 1 V5 V5 D1 D2 D0 D2 2 15 26 0.333 -11 .
PICHLER Leonardo GER OSC Potsdam 2 D3 V5 V5 V5 V5 D1 4 24 13 0.667 11 .
HENNINGER Kevin GER TSV Speyer 3 D3 D0 D3 V5 V5 V5 3 21 24 0.500 -3 .
ZIEGON Anton GER KTF Luitpold München 4 V5 D3 V5 V5 V5 V5 5 28 15 0.833 13 .
ZÖLL Christian GER MTV Braunschweig 5 V5 D0 D2 D2 D1 D0 1 10 27 0.167 -17 .
KROHMER Maxim GER CTG Koblenz 6 V5 D0 D3 D1 V5 D1 2 15 21 0.333 -6 .
MACHETANZ Arne GER OFC Bonn 7 V5 V5 D4 D3 V5 V5 4 27 14 0.667 13 .

Runde 7 08:00 | Bahn 15

GSCHING Alexander, GER WÜ Heidenheimer SB , JACAK Pawel, POL WÜ FSG Dillingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SABLOWSKI Patrick GER TSG Bergedorf 1 D4 V5 D4 D3 V5 V5 3 26 23 0.500 3 4.
TENBERGEN Paul GER OFC Bonn 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 12 1.000 18 1.
LOESCHE Toni GER FSC Jena 3 D4 D2 D2 D1 D0 D4 0 13 30 0.000 -17 7.
PIETSCH Lewis GER FC Schkeuditz 4 V5 D1 V5 V5 V5 V5 5 26 16 0.833 10 2.
MOOR Justian GER TB Burgsteinfurt 5 V5 D1 V5 D1 V5 V5 4 22 19 0.667 3 3.
HOFFMANN Henry GER FC Tauberbischofsheim 6 D4 D2 V5 D1 D3 V4 2 19 23 0.333 -4 5.
TRAAR Christopher GER TG Dörnigheim 7 D0 D2 V5 D3 D2 D3 1 15 28 0.167 -13 6.

Runde 8 08:00 | Bahn 16

BARDENHAGEN Tim-Claus, GER HB FC Bremen-Nord , VANDENBERK Florian, BEL HB ETV
Hamburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUHAUS Matthias GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 D1 V5 5 26 15 0.833 11 .
EVENIUS Jonathan GER MTV Giessen 2 D2 D4 D0 D1 D0 D1 0 8 30 0.000 -22 .
ZELLER Markus GER TG Tuttlingen 3 D0 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 22 0.667 0 .
CHRISTEN Hendrik GER FC Tauberbischofsheim 4 D1 V5 D4 D3 V5 V5 3 23 15 0.500 8 .
KOTHIERINGER Michael GER KTF Luitpold München 5 D4 V5 D1 V5 V5 D4 3 24 23 0.500 1 .
SCHRAMM Nils Michael GER OFC Bonn 6 V5 V5 D3 D0 D4 V5 3 22 19 0.500 3 .
FEY Henrik GER Hanseatischer FC Lübeck 7 D3 V5 V5 D0 V5 D3 3 21 22 0.500 -1 .
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MARINO Salvatore PSV Stuttgart 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER KRÜGER Konstantin TB Burgsteinfurt 6 6 30 10 1.000 20 Q

2 GER PRAUS Markus SC Berlin 6 6 30 10 1.000 20 Q

4 GER TENBERGEN Paul OFC Bonn 6 6 30 12 1.000 18 Q

5 GER KAUFMANN Florian Heidenheimer SB 5 6 28 12 0.833 16 Q

6 GER HARTMANN Markus FC Tauberbischofsheim 5 6 28 13 0.833 15 Q

7 GER VESPER Marian Alexander ETUF Essen 5 6 28 14 0.833 14 Q

8 GER VELLA Rosario TSG Weinheim 5 6 28 15 0.833 13 Q

8 GER ZIEGON Anton KTF Luitpold München 5 6 28 15 0.833 13 Q

10 GER NEUHAUS Matthias FC Moers 5 6 26 15 0.833 11 Q

11 GER PIETSCH Lewis FC Schkeuditz 5 6 26 16 0.833 10 Q

12 GER BULLINGER Marino Heidenheimer SB 5 6 25 15 0.833 10 Q

13 GER STIENHENSER Dominik TB Burgsteinfurt 5 6 26 17 0.833 9 Q

14 GER MACHETANZ Arne OFC Bonn 4 6 27 14 0.667 13 Q

15 GER PICHLER Leonardo OSC Potsdam 4 6 24 13 0.667 11 Q

16 GER WIEMANN Martin Eintracht Duisburg 4 6 24 16 0.667 8 Q

16 GER OLBRICH Justus MTV München 4 6 24 16 0.667 8 Q

18 GER GERLOFF Robert OSC Potsdam 4 6 24 18 0.667 6 Q

19 GER ROSSI Leonardo TG Dörnigheim 4 6 25 21 0.667 4 Q

20 GER HODAK Phillip PSV Stuttgart 4 6 24 20 0.667 4 Q

21 GER MOOR Justian TB Burgsteinfurt 4 6 22 19 0.667 3 Q

22 GER FÖRSTER Tristan TG Dörnigheim 4 6 23 21 0.667 2 Q

23 GER ZELLER Markus TG Tuttlingen 4 6 22 22 0.667 0 Q

24 GER CHRISTEN Hendrik FC Tauberbischofsheim 3 6 23 15 0.500 8 Q

25 GER CHRISTEN Roman FC Tauberbischofsheim 3 6 23 18 0.500 5 Q

26 GER SABLOWSKI Patrick TSG Bergedorf 3 6 26 23 0.500 3 Q

27 GER FABINGER Nils FC Moers 3 6 22 19 0.500 3 Q

27 GER SCHRAMM Nils Michael OFC Bonn 3 6 22 19 0.500 3 Q

29 GER BAIR Stephan PSV Stuttgart 3 6 21 18 0.500 3 Q

30 GER PETERS Richard-Francis FSC Jena 3 6 22 20 0.500 2 Q

31 GER KOTHIERINGER Michael KTF Luitpold München 3 6 24 23 0.500 1 Q

32 GER FEY Henrik Hanseatischer FC Lübeck 3 6 21 22 0.500 -1 Q

33 GER MOSBACH Dennis TSV Speyer 3 6 21 23 0.500 -2 Q

34 GER HENNINGER Kevin TSV Speyer 3 6 21 24 0.500 -3 Q

35 GER LANGHAMMER Tom FC Schkeuditz 3 6 17 24 0.500 -7 Q

36 GER LECHNER Oliver SV Esslingen 2 6 21 21 0.333 0 Q

37 GER PRACKWIESER Frederic FG Rotation Berlin 2 6 22 25 0.333 -3 Q

38 GER HOFFMANN Henry FC Tauberbischofsheim 2 6 19 23 0.333 -4 Q

39 GER KROHMER Maxim CTG Koblenz 2 6 15 21 0.333 -6 Q

40 GER STEPHAN Daniel KTF Luitpold München 2 6 19 27 0.333 -8 Q

41 GER SCHMITZ Levent FC Berlin Südwest 2 6 16 25 0.333 -9 Q

42 GER HÖRGER Lukas TSV Neu-Ulm 2 6 15 26 0.333 -11 Q

43 GER RIEKEN Felix TB Hamburg-Eilbeck 2 6 12 27 0.333 -15 Q

44 GER RAEKER Hans-Martin Hanseatischer FC Lübeck 1 6 21 26 0.167 -5 Q

45 GER KRAFT Alexander MTV Braunschweig 1 6 20 25 0.167 -5 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 GER PLECHINGER Christian TSV Speyer 1 6 18 24 0.167 -6 Q

47 GER TRAAR Christopher TG Dörnigheim 1 6 15 28 0.167 -13 Q

48 GER WOLSFELD Matthias FSG Dillingen 1 6 15 29 0.167 -14 Q

49 GER DROEGE Oliver MTV München 1 6 13 27 0.167 -14 E

50 GER ZÖLL Christian MTV Braunschweig 1 6 10 27 0.167 -17 E

51 GER LOESCHE Toni FSC Jena 0 6 13 30 0.000 -17 E

52 GER EIFRIG Maximilian Johannes PFC Potsdam 0 6 10 30 0.000 -20 E

53 GER EVENIUS Jonathan MTV Giessen 0 6 8 30 0.000 -22 E

54 GER FRENZ Philipp TK Hannover 0 6 6 30 0.000 -24 E

55 GER MAYER Patrick FA Rheinfelden 0 6 4 30 0.000 -26 E

55 GER KANNENGIEßER Jonathan TV Haueneberstein 0 6 4 30 0.000 -26 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER JOPPICH Peter MR CTG Koblenz  

2 GER KLEIBRINK Benjamin BN FC Tauberbischofsheim  

3 GER SANITA André NR OFC Bonn  

4 GER KAHL Alexander BN FC Tauberbischofsheim  

5 GER SCHOPPA Dominik NR OFC Bonn  

6 GER BRAUN Marius NR OFC Bonn  

7 GER KLEIN Felix BN TSG Weinheim  

8 GER UFTRING Niklas BN FC Tauberbischofsheim  

9 GER VEITENHEIMER Ciaran BN TSG Weinheim  

10 GER PERELMANN Mark BN TSG Weinheim  

11 GER KLEIN Luis BN TSG Weinheim  

12 GER GOMBOS Tom BN FC Tauberbischofsheim  

13 GER HAMLESCHER Magnus NR OFC Bonn  

14 GER DÖRR Georg BN TSG Weinheim  

15 GER BRAUN Fabian SA FSV Klarenthal  

16 GER TIEMANN Max WE Fencing Team Bocholt  

17 GER MARINO Salvatore WÜ PSV Stuttgart 6 6 30 8 1.000 22

18 GER KRÜGER Konstantin WE TB Burgsteinfurt 6 6 30 10 1.000 20

19 GER PRAUS Markus BE SC Berlin 6 6 30 10 1.000 20 T18

20 GER TENBERGEN Paul NR OFC Bonn 6 6 30 12 1.000 18

21 GER KAUFMANN Florian WÜ Heidenheimer SB 5 6 28 12 0.833 16

22 GER HARTMANN Markus BN FC Tauberbischofsheim 5 6 28 13 0.833 15

23 GER VESPER Marian Alexander NR ETUF Essen 5 6 28 14 0.833 14

24 GER VELLA Rosario BN TSG Weinheim 5 6 28 15 0.833 13

25 GER ZIEGON Anton BY KTF Luitpold München 5 6 28 15 0.833 13 T24

26 GER NEUHAUS Matthias NR FC Moers 5 6 26 15 0.833 11

27 GER PIETSCH Lewis SN FC Schkeuditz 5 6 26 16 0.833 10

28 GER BULLINGER Marino WÜ Heidenheimer SB 5 6 25 15 0.833 10

29 GER STIENHENSER Dominik WE TB Burgsteinfurt 5 6 26 17 0.833 9

30 GER MACHETANZ Arne NR OFC Bonn 4 6 27 14 0.667 13

31 GER PICHLER Leonardo BR OSC Potsdam 4 6 24 13 0.667 11

32 GER OLBRICH Justus BY MTV München 4 6 24 16 0.667 8

33 GER WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg 4 6 24 16 0.667 8 T32

34 GER GERLOFF Robert BR OSC Potsdam 4 6 24 18 0.667 6

35 GER ROSSI Leonardo HE TG Dörnigheim 4 6 25 21 0.667 4

36 GER HODAK Phillip WÜ PSV Stuttgart 4 6 24 20 0.667 4

37 GER MOOR Justian WE TB Burgsteinfurt 4 6 22 19 0.667 3

38 GER FÖRSTER Tristan HE TG Dörnigheim 4 6 23 21 0.667 2

39 GER ZELLER Markus WÜ TG Tuttlingen 4 6 22 22 0.667 0

40 GER CHRISTEN Hendrik BN FC Tauberbischofsheim 3 6 23 15 0.500 8

41 GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 3 6 23 18 0.500 5

42 GER SABLOWSKI Patrick HH TSG Bergedorf 3 6 26 23 0.500 3

43 GER SCHRAMM Nils Michael NR OFC Bonn 3 6 22 19 0.500 3

44 GER FABINGER Nils NR FC Moers 3 6 22 19 0.500 3 T43

45 GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 3 6 21 18 0.500 3
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Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

46 GER PETERS Richard-Francis TH FSC Jena 3 6 22 20 0.500 2

47 GER KOTHIERINGER Michael BY KTF Luitpold München 3 6 24 23 0.500 1

48 GER FEY Henrik SH Hanseatischer FC Lübeck 3 6 21 22 0.500 -1

49 GER MOSBACH Dennis SW TSV Speyer 3 6 21 23 0.500 -2

50 GER HENNINGER Kevin SW TSV Speyer 3 6 21 24 0.500 -3

51 GER LANGHAMMER Tom SN FC Schkeuditz 3 6 17 24 0.500 -7

52 GER LECHNER Oliver WÜ SV Esslingen 2 6 21 21 0.333 0

53 GER PRACKWIESER Frederic BE FG Rotation Berlin 2 6 22 25 0.333 -3

54 GER HOFFMANN Henry BN FC Tauberbischofsheim 2 6 19 23 0.333 -4

55 GER KROHMER Maxim MR CTG Koblenz 2 6 15 21 0.333 -6

56 GER STEPHAN Daniel BY KTF Luitpold München 2 6 19 27 0.333 -8

57 GER SCHMITZ Levent BE FC Berlin Südwest 2 6 16 25 0.333 -9

58 GER HÖRGER Lukas BY TSV Neu-Ulm 2 6 15 26 0.333 -11

59 GER RIEKEN Felix HH TB Hamburg-Eilbeck 2 6 12 27 0.333 -15

60 GER RAEKER Hans-Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 1 6 21 26 0.167 -5

61 GER KRAFT Alexander NS MTV Braunschweig 1 6 20 25 0.167 -5

62 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1 6 18 24 0.167 -6

63 GER TRAAR Christopher HE TG Dörnigheim 1 6 15 28 0.167 -13

64 GER WOLSFELD Matthias SA FSG Dillingen 1 6 15 29 0.167 -14
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  Bahn 9 Sa. 10:30

1
KLEIBRINK Benjamin (2)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

64
WOLSFELD Matthias
SA FSG Dillingen

GER D 3

  R: ALY Sherif (EGY)

  Bahn 10 Sa. 10:30

33
WIEMANN Martin
NR Eintracht Duisburg

GER D 13

32
OLBRICH Justus
BY MTV München

GER V 15

  R: VANDENBERK Florian (BEL)

  Bahn 9 Sa. 10:45

17
MARINO Salvatore
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

48
FEY Henrik
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER D 8

  R: ALY Sherif (EGY)

  Bahn 10 Sa. 10:45

49
MOSBACH Dennis
SW TSV Speyer

GER D 12

16
TIEMANN Max
WE Fencing Team Bocholt

GER V 15

  R: VANDENBERK Florian (BEL)

  Bahn 9 Sa. 11:00

9
PERELMANN Mark (10)
BN TSG Weinheim

GER V 15

56
STEPHAN Daniel
BY KTF Luitpold München

GER D 6

  R: JACAK Pawel (POL)

  Bahn 10 Sa. 11:00

41
CHRISTEN Roman
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 12

24
VELLA Rosario
BN TSG Weinheim

GER V 15

  R: BRAUN Lara (GER)

  Bahn 9 Sa. 11:15

25
ZIEGON Anton
BY KTF Luitpold München

GER D 12

40
CHRISTEN Hendrik
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: JACAK Pawel (POL)

  Bahn 10 Sa. 11:15

57
SCHMITZ Levent
BE FC Berlin Südwest

GER D 5

8
KLEIN Felix (7)
BN TSG Weinheim

GER V 15

  R: BRAUN Lara (GER)

Bahn 9 Sa. 11:30

KLEIBRINK Benjamin (2)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

OLBRICH Justus
BY MTV München

GER D 10

R: GSCHING Alexander (GER)

Bahn 10 Sa. 11:30

MARINO Salvatore
WÜ PSV Stuttgart

GER D 13

TIEMANN Max
WE Fencing Team Bocholt

GER V 15

R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 9 Sa. 11:50

PERELMANN Mark (10)
BN TSG Weinheim

GER V 15

VELLA Rosario
BN TSG Weinheim

GER D 7

R: BRAUN Lara (GER)

Bahn 10 Sa. 11:50

CHRISTEN Hendrik (40)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 7

KLEIN Felix (7)
BN TSG Weinheim

GER V 15

R: BARDENHAGEN Tim-Claus (GER)

Bahn 1 Sa. 12:10

KLEIBRINK Benjamin (2)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

TIEMANN Max
WE Fencing Team Bocholt

GER D 7

R: VANDENBERK Florian (BEL) / SCHULZ Marcus (GER)

Bahn 1 Sa. 12:50

PERELMANN Mark (10)
BN TSG Weinheim

GER V 15

KLEIN Felix (7)
BN TSG Weinheim

GER D 14

R: LANGE Robert (GER) / VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 1 Sa. 13:30

KLEIBRINK Benjamin (2)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 14

PERELMANN Mark (10)
BN TSG Weinheim

GER D 7

R: BERTA Gertrud (HUN) / LANGE Robert (GER)
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  Bahn 11 Sa. 10:30

5
SCHOPPA Dominik
NR OFC Bonn

GER V 15

60
RAEKER Hans-Martin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER D 5

  R: BARDENHAGEN Tim-Claus (GER)

  Bahn 12 Sa. 10:30

37
MOOR Justian
WE TB Burgsteinfurt

GER D 9

28
BULLINGER Marino
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

  R: VOGEL Bodo (GER)

  Bahn 11 Sa. 10:45

21
KAUFMANN Florian
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

44
FABINGER Nils
NR FC Moers

GER D 3

  R: BARDENHAGEN Tim-Claus (GER)

  Bahn 12 Sa. 10:45

53
PRACKWIESER Frederic
BE FG Rotation Berlin

GER D 3

12
KLEIN Luis (11)
BN TSG Weinheim

GER V 15

  R: VOGEL Bodo (GER)

  Bahn 11 Sa. 11:00

13
HAMLESCHER Magnus
NR OFC Bonn

GER V 15

52
LECHNER Oliver
WÜ SV Esslingen

GER D 8

  R: HEIRICH Marc (GER)

  Bahn 12 Sa. 11:00

45
BAIR Stephan
WÜ PSV Stuttgart

GER D 5

20
TENBERGEN Paul
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: GSCHING Alexander (GER)

  Bahn 11 Sa. 11:15

29
STIENHENSER Dominik
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

36
HODAK Phillip
WÜ PSV Stuttgart

GER D 13

  R: HEIRICH Marc (GER)

  Bahn 12 Sa. 11:15

61
KRAFT Alexander
NS MTV Braunschweig

GER D 2

4
SANITA André (3)
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: GSCHING Alexander (GER)

Bahn 11 Sa. 11:30

SCHOPPA Dominik
NR OFC Bonn

GER V 15

BULLINGER Marino
WÜ Heidenheimer SB

GER D 13

R: ALY Sherif (EGY)

Bahn 12 Sa. 11:30

KAUFMANN Florian
WÜ Heidenheimer SB

GER D 11

KLEIN Luis (11)
BN TSG Weinheim

GER V 15

R: VOGEL Bodo (GER)

Bahn 11 Sa. 11:50

HAMLESCHER Magnus
NR OFC Bonn

GER V 15

TENBERGEN Paul
NR OFC Bonn

GER D 13

R: HEIRICH Marc (GER)

Bahn 12 Sa. 11:50

STIENHENSER Dominik
WE TB Burgsteinfurt

GER D 2

SANITA André (3)
NR OFC Bonn

GER V 15

R: LANGE Robert (GER)

Bahn 4 Sa. 12:10

SCHOPPA Dominik
NR OFC Bonn

GER D 13

KLEIN Luis (11)
BN TSG Weinheim

GER V 15

R: HEIRICH Marc (GER) / GSCHING Alexander (GER)

Bahn 4 Sa. 12:50

HAMLESCHER Magnus
NR OFC Bonn

GER D 11

SANITA André (3)
NR OFC Bonn

GER V 15

R: ALY Sherif (EGY) / BERTA Gertrud (HUN)

Bahn 4 Sa. 13:30

KLEIN Luis (11)
BN TSG Weinheim

GER D 12

SANITA André (3)
NR OFC Bonn

GER V 15

R: HENKELMANN Matthias (GER) / BARDENHAGEN Tim-Claus (GER)
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  Bahn 13 Sa. 10:30

3
KAHL Alexander (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

62
PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER D 5

  R: LANGE Robert (GER)

  Bahn 14 Sa. 10:30

35
ROSSI Leonardo
HE TG Dörnigheim

GER D 3

30
MACHETANZ Arne
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: HENKELMANN Matthias (GER)

  Bahn 13 Sa. 10:45

19
PRAUS Markus
BE SC Berlin

GER V 15

46
PETERS Richard-Francis
TH FSC Jena

GER D 9

  R: LANGE Robert (GER)

  Bahn 14 Sa. 10:45

51
LANGHAMMER Tom
SN FC Schkeuditz

GER D 4

14
DÖRR Georg
BN TSG Weinheim

GER V 15

  R: HENKELMANN Matthias (GER)

  Bahn 13 Sa. 11:00

11
GOMBOS Tom (12)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

54
HOFFMANN Henry
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 8

  R: HENKELMANN Matthias (GER)

  Bahn 14 Sa. 11:00

43
SCHRAMM Nils Michael
NR OFC Bonn

GER D 10

22
HARTMANN Markus
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: LANGE Robert (GER)

  Bahn 13 Sa. 11:15

27
PIETSCH Lewis
SN FC Schkeuditz

GER V 15

38
FÖRSTER Tristan
HE TG Dörnigheim

GER D 11

  R: HENKELMANN Matthias (GER)

  Bahn 14 Sa. 11:15

59
RIEKEN Felix
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 1

6
BRAUN Marius
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: LANGE Robert (GER)

Bahn 13 Sa. 11:30

KAHL Alexander (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

MACHETANZ Arne
NR OFC Bonn

GER D 8

R: BERTA Gertrud (HUN)

Bahn 14 Sa. 11:30

PRAUS Markus
BE SC Berlin

GER D 12

DÖRR Georg
BN TSG Weinheim

GER V 15

R: SCHULZ Marcus (GER)

Bahn 13 Sa. 11:50

GOMBOS Tom (12)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

HARTMANN Markus
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 7

R: HENKELMANN Matthias (GER)

Bahn 14 Sa. 11:50

PIETSCH Lewis
SN FC Schkeuditz

GER D 5

BRAUN Marius
NR OFC Bonn

GER V 15

R: GSCHING Alexander (GER)

Bahn 15 Sa. 12:10

KAHL Alexander (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 10

DÖRR Georg
BN TSG Weinheim

GER V 15

R: HENKELMANN Matthias (GER) / LANGE Robert (GER)

Bahn 15 Sa. 12:50

GOMBOS Tom (12)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 6

BRAUN Marius
NR OFC Bonn

GER V 15

R: GSCHING Alexander (GER) / HEIRICH Marc (GER)

Bahn 15 Sa. 13:30

DÖRR Georg (14)
BN TSG Weinheim

GER V 15

BRAUN Marius
NR OFC Bonn

GER D 13

R: HEIRICH Marc (GER) / SCHULZ Marcus (GER)
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  Bahn 15 Sa. 10:30

7
UFTRING Niklas (8)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

58
HÖRGER Lukas
BY TSV Neu-Ulm

GER D 6

  R: BERTA Gertrud (HUN)

  Bahn 16 Sa. 10:30

39
ZELLER Markus
WÜ TG Tuttlingen

GER V 15

26
NEUHAUS Matthias
NR FC Moers

GER D 8

  R: SCHULZ Marcus (GER)

  Bahn 15 Sa. 10:45

23
VESPER Marian Alexander
NR ETUF Essen

GER V 15

42
SABLOWSKI Patrick
HH TSG Bergedorf

GER D 12

  R: BERTA Gertrud (HUN)

  Bahn 16 Sa. 10:45

55
KROHMER Maxim
MR CTG Koblenz

GER D 5

10
VEITENHEIMER Ciaran (9)
BN TSG Weinheim

GER V 15

  R: SCHULZ Marcus (GER)

  Bahn 15 Sa. 11:00

15
BRAUN Fabian
SA FSV Klarenthal

GER V 15

50
HENNINGER Kevin
SW TSV Speyer

GER D 1

  R: SCHULZ Marcus (GER)

  Bahn 16 Sa. 11:00

47
KOTHIERINGER Michael
BY KTF Luitpold München

GER D 8

18
KRÜGER Konstantin
WE TB Burgsteinfurt

GER V 15

  R: BERTA Gertrud (HUN)

  Bahn 15 Sa. 11:15

31
PICHLER Leonardo
BR OSC Potsdam

GER V 15

34
GERLOFF Robert
BR OSC Potsdam

GER D 8

  R: SCHULZ Marcus (GER)

  Bahn 16 Sa. 11:15

63
TRAAR Christopher
HE TG Dörnigheim

GER D 11

2
JOPPICH Peter (1)
MR CTG Koblenz

GER V 15

  R: BERTA Gertrud (HUN)

Bahn 15 Sa. 11:30

UFTRING Niklas (8)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

ZELLER Markus (39)
WÜ TG Tuttlingen

GER D 5

R: LANGE Robert (GER)

Bahn 16 Sa. 11:30

VESPER Marian Alexander
NR ETUF Essen

GER D 4

VEITENHEIMER Ciaran (9)
BN TSG Weinheim

GER V 15

R: BARDENHAGEN Tim-Claus (GER)

Bahn 15 Sa. 11:50

BRAUN Fabian
SA FSV Klarenthal

GER V 15

KRÜGER Konstantin
WE TB Burgsteinfurt

GER D 3

R: ALY Sherif (EGY)

Bahn 16 Sa. 11:50

PICHLER Leonardo
BR OSC Potsdam

GER D 12

JOPPICH Peter (1)
MR CTG Koblenz

GER V 15

R: JACAK Pawel (POL)

Bahn 16 Sa. 12:10

UFTRING Niklas (8)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

VEITENHEIMER Ciaran (9)
BN TSG Weinheim

GER D 10

R: BERTA Gertrud (HUN) / BARDENHAGEN Tim-Claus (GER)

Bahn 16 Sa. 12:50

BRAUN Fabian
SA FSV Klarenthal

GER V 15

JOPPICH Peter (1)
MR CTG Koblenz

GER D 13

R: BRAUN Lara (GER) / ALY Sherif (EGY)

Bahn 16 Sa. 13:30

UFTRING Niklas (8)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 8

BRAUN Fabian (15)
SA FSV Klarenthal

GER V 15

R: GSCHING Alexander (GER) / ALY Sherif (EGY)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 15 Sa. 14:00

1
KLEIBRINK Benjamin (2)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 13

4
SANITA André (3)
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: BARDENHAGEN Tim-Claus (GER) / LANGE Robert (GER)

  Bahn 16 Sa. 14:00

3
DÖRR Georg (14)
BN TSG Weinheim

GER D 13

2
BRAUN Fabian (15)
SA FSV Klarenthal

GER V 15

  R: SCHULZ Marcus (GER) / HEIRICH Marc (GER)

Bahn 17 Sa. 14:30

SANITA André (3)
NR OFC Bonn

GER D 10

BRAUN Fabian (15)
SA FSV Klarenthal

GER V 15

R: HEIRICH Marc (GER) / BARDENHAGEN Tim-Claus (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BRAUN Fabian SA FSV Klarenthal 1997

2 GER SANITA André NR OFC Bonn 1992

3 GER DÖRR Georg BN TSG Weinheim 1994

3 GER KLEIBRINK Benjamin BN FC Tauberbischofsheim 1985

8er Tableau

5 GER BRAUN Marius NR OFC Bonn 1989

6 GER UFTRING Niklas BN FC Tauberbischofsheim 1993

7 GER PERELMANN Mark BN TSG Weinheim 1994

8 GER KLEIN Luis BN TSG Weinheim 1999

16er Tableau

9 GER JOPPICH Peter MR CTG Koblenz 1982

10 GER KAHL Alexander BN FC Tauberbischofsheim 1993

11 GER SCHOPPA Dominik NR OFC Bonn 1995

12 GER KLEIN Felix BN TSG Weinheim 1995

13 GER VEITENHEIMER Ciaran BN TSG Weinheim 1997

14 GER GOMBOS Tom BN FC Tauberbischofsheim 1998

15 GER HAMLESCHER Magnus NR OFC Bonn 1998

16 GER TIEMANN Max WE Fencing Team Bocholt 1998

32er Tableau

17 GER MARINO Salvatore WÜ PSV Stuttgart 1997

18 GER KRÜGER Konstantin WE TB Burgsteinfurt 1997

18 GER PRAUS Markus BE SC Berlin 2001

20 GER TENBERGEN Paul NR OFC Bonn 1997

21 GER KAUFMANN Florian WÜ Heidenheimer SB 1984

22 GER HARTMANN Markus BN FC Tauberbischofsheim 1992

23 GER VESPER Marian Alexander NR ETUF Essen 1993

24 GER VELLA Rosario BN TSG Weinheim 1998

25 GER PIETSCH Lewis SN FC Schkeuditz 1996

26 GER BULLINGER Marino WÜ Heidenheimer SB 1991

27 GER STIENHENSER Dominik WE TB Burgsteinfurt 1996

28 GER MACHETANZ Arne NR OFC Bonn 1998

29 GER PICHLER Leonardo BR OSC Potsdam 1998

30 GER OLBRICH Justus BY MTV München 1998

31 GER ZELLER Markus WÜ TG Tuttlingen 1999

32 GER CHRISTEN Hendrik BN FC Tauberbischofsheim 1996

64er Tableau

33 GER ZIEGON Anton BY KTF Luitpold München 1999

34 GER NEUHAUS Matthias NR FC Moers 1995

35 GER WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg 2000

36 GER GERLOFF Robert BR OSC Potsdam 1987

37 GER ROSSI Leonardo HE TG Dörnigheim 2001

38 GER HODAK Phillip WÜ PSV Stuttgart 2000

39 GER MOOR Justian WE TB Burgsteinfurt 1997

40 GER FÖRSTER Tristan HE TG Dörnigheim 1990

41 GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 1966

42 GER SABLOWSKI Patrick HH TSG Bergedorf 1997
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Platz Nation Name Verein Jg.

43 GER FABINGER Nils NR FC Moers 2002

43 GER SCHRAMM Nils Michael NR OFC Bonn 2000

45 GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 1975

46 GER PETERS Richard-Francis TH FSC Jena 1997

47 GER KOTHIERINGER Michael BY KTF Luitpold München 2000

48 GER FEY Henrik SH Hanseatischer FC Lübeck 1996

49 GER MOSBACH Dennis SW TSV Speyer 1990

50 GER HENNINGER Kevin SW TSV Speyer 1991

51 GER LANGHAMMER Tom SN FC Schkeuditz 1991

52 GER LECHNER Oliver WÜ SV Esslingen 1987

53 GER PRACKWIESER Frederic BE FG Rotation Berlin 1991

54 GER HOFFMANN Henry BN FC Tauberbischofsheim 1997

55 GER KROHMER Maxim MR CTG Koblenz 1990

56 GER STEPHAN Daniel BY KTF Luitpold München 1979

57 GER SCHMITZ Levent BE FC Berlin Südwest 1976

58 GER HÖRGER Lukas BY TSV Neu-Ulm 1996

59 GER RIEKEN Felix HH TB Hamburg-Eilbeck 1999

60 GER RAEKER Hans-Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 1965

61 GER KRAFT Alexander NS MTV Braunschweig 1996

62 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975

63 GER TRAAR Christopher HE TG Dörnigheim 1982

64 GER WOLSFELD Matthias SA FSG Dillingen 1997

Vorrunde

65 GER DROEGE Oliver BY MTV München 1994

66 GER ZÖLL Christian NS MTV Braunschweig 1988

67 GER LOESCHE Toni TH FSC Jena 1998

68 GER EIFRIG Maximilian Johannes BR PFC Potsdam 1999

69 GER EVENIUS Jonathan HE MTV Giessen 1992

70 GER FRENZ Philipp NS TK Hannover 1988

71 GER MAYER Patrick BS FA Rheinfelden 1981

71 GER KANNENGIEßER Jonathan BS TV Haueneberstein 1999
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

BEL CN CN VANDENBERK Florian 1 2 1 2 6 0 0

EGY B B B ALY Sherif 1 2 2 2 1 8 0 0

GER B B CN LANGE Robert 1 4 2 2 1 1 11 0 0

B HEIRICH Marc 1 2 1 2 1 1 1 9 0 0

CN B SCHULZ Marcus 1 4 1 1 1 1 9 0 0

B B BARDENHAGEN Tim-Claus 1 2 2 1 1 1 1 9 0 0

A B VOGEL Bodo 1 2 1 4 0 0

CN BRAUN Lara 1 2 1 1 5 0 0

CN GSCHING Alexander 1 2 2 2 1 8 0 0

B B HENKELMANN Matthias 1 4 1 1 1 8 0 0

HUN B B BERTA Gertrud 1 4 1 2 1 9 0 0

POL CN JACAK Pawel 1 2 1 4 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRAUN Fabian SA FSV Klarenthal 1997

Silber GER SANITA André NR OFC Bonn 1992

Bronze GER DÖRR Georg BN TSG Weinheim 1994

Bronze GER KLEIBRINK Benjamin BN FC Tauberbischofsheim 1985


